
Управление общего образования  

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ЛИЦЕЙ № 3 ИМЕНИ ПЕТРА АРКАДЬЕВИЧА СТОЛЫПИНА  

Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ" 

(МОУ "Лицей № 3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево Саратовской области") 

 

ПРИКАЗ 

 

      03 февраля 2025 года                           г. Ртищево                                                            № 45  

 

О приостановлении занятий 

 

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 17.06.2024 г. №7 «О мероприятиях по профилактике гриппа, острых 

респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной инфекции  (COVID -19) в 

эпидемическом сезон 2024-2025 годов», приказа Управления общего образования 

администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 03.02.2025 г. № 

56 «О приостановлении занятий в  муниципальном общеобразовательном учреждении « 

Лицей  №3 им. Петра Аркадьевича Столыпина города Ртищево  Саратовской области», в связи 

с повышенной заболеваемостью ОРВИ и гриппом на 03 февраля 2025 года заболеваемость 

составила 24% (из 412 человек – 98 заболевших) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить  занятия в муниципальном общеобразовательном учреждении 

«Лицей № 3 имени Петра Аркадьевича Столыпина г. Ртищево Саратовской области»                                

с 04 февраля по 10 февраля 2025 года. 

2. Заместителю директора по УВР Масловой А.Ю.: 

-  Разместить информацию о приостановлении деятельности на официальном сайте в 

сети интернет и в официальных мессенджерах «ВКонтакте». 

- Взять на контроль работу учителей  по корректировке  рабочих программ. 

3. Классным руководителям 1-11 классов и учителям-предметникам работающим в 1-

11 классах: 

− иметь информацию о занятости детей и отслеживать заболеваемость детей в период 

отмены занятий; 

− разместить домашние задания для учащихся на период отмены занятий в 

информационной системе "Дневник.ру";  

− скорректировать рабочие программы. 

4. Заместителю директора по АХР Тименской Н.В. обеспечить дезинфекцию всех 

помещений лицея в период отмены занятий. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор лицея ______________ Е.В. Шиляпова 

 


		2025-02-03T14:43:57+0300
	Шиляпова Елена Владимировна




